

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„Dostawa tokarki uniwersalnej”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Dostawa tokarki uniwersalnej”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 8.1. i 8.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 30.05.2018r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Dostawa tokarki uniwersalnej”.

Na przesłane pytania Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy uchwyt czteroszczękowy nastawny może być średnicy fi 500mm w miejsce fi 400mm (poz.3 – Wyposażenie)?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania uchwyty czteroszczękowego nastawnego o średnicy fi 400mm lub fi 500mm.

Pytanie nr 2

Czy tarcza zabierakowa (do toczenia w kłach) może być średnicy fi 300mm w miejsce fi 250mm (poz.4 – Wyposażenie)?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania tarczy zabierakowej o średnicy fi 250mm lub fi 300mm.

W związku z powyższym modyfikacji ulega treść Formularza nr 1 – oferta wykonania warunków zamówienia oraz Oświadczenia nr 3, w następujący sposób:

Stare brzmienie:

Pozycja nr 3 Wyposażenie:

„uchwyt czteroszczękowy nastawny: Ø400 z kluczem, hartowane i szlifowane powierzchnie współpracujące”

Nowe brzmienie:

Pozycja nr 3 Wyposażenie:

„uchwyt czteroszczękowy nastawny: Ø400 lub Ø500mm z kluczem, hartowane i szlifowane powierzchnie współpracujące”

Stare brzmienie:

Pozycja nr 4 Wyposażenie:

„tarcza zabierakowa: Ø250 (do toczenia w kłach)”

Nowe brzmienie:

Pozycja nr 4 Wyposażenie:

„tarcza zabierakowa: Ø250 lub Ø300mm (do toczenia w kłach)”

Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Prosimy o uwzględnienie wprowadzonych zmian w składanych ofertach. Zmiany są wiążące dla wszystkich stron postępowania. Zmodyfikowany formularz nr 1 oferta warunków wykonania zamówienia oraz Oświadczenie nr 3 znajdują się na stronie internetowej zamawiającego. Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Prędkiewicz – tel. 91 489 88 34 lub p. Jarosław Skobel – tel.: 91 489 88 18.